
 
 

UCHWAŁA NR XVII/109/25 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skweru w miejscowości Sicienko 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r., poz.1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Skwer Jana Pawła II” terenowi zieleni w Sicienku, zlokalizowanemu na części 
działki o nr ewid. 107/22 w miejscowości Sicienko, w obrębie ewid. Sicienko.  

§ 2. Lokalizację skweru, o którym mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Mariusz Stężewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4488



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/109/25 

Rady Gminy Sicienko 

z dnia 25 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4488


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-10-06T12:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




